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PREHLAD BASKETBALOVYCH STATISTIK
BKM Iskra Svit - DL Juniori

Rocnik - 2018-2019
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Bellus Peter - 17.Jan.2001 - licencia - 46371
Spolu
21 - odohratych zapasov 401 - odohratych mindt 71 - bodov
0 - vyhratych zapasov  19.1 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zépase
21 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 3.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 401 - odohratych mindt 71 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 19.1 - minlt na zédpas 16 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 3.4 - bodov na zapas
1 - predizeni 12 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zapas Vysledok
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93 - 67
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83 - 56
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 - 78
9.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 97 - 45
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 - 46
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 - 97
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83
8.Dec.2018 BKM lIskra Svit - MBK Handlova 68 - 74
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 - 57
25.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 43 -74
24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 - 85
11.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 125 - 47
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 - 59
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 - 86
14.0kt.2018 KB Slavia TU KoSice - BKM Iskra Svit 98 - 37
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: : 3-4 0-1 0-2 3-7 1-3
13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 84 -56 25 75% 0% 0% 43%  33% 7 21 2 0 2 01 1 64
2-5 1-2 0-4 3-11 0-0 glalalzlzlalelzal 2|25

30.Sep.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 89 -85 40 20% 50% 0% 27% 0%
L . 3-4 0-0 2-5 5-9 4-5
29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 26 75% 0% 40% 56% 80% 16 4 0 0 0 0 0O 3 0 938
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Brugos Matej - 26.Mar.2004 - licencia - 50488
Spolu
9 - odohratych zapasov 242 - odohratych minit 100 - bodov
1 - vyhratych zapasov 26.9 - minlt na zapas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zédpasov 5 - domacich zdpasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
9 - odohratych zapasov 242 - odohratych minat 100 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 26.9 - minUt na zdpas 25 - najviac bodov v zapase
8 - prehratych zapasov 5 - domacich zadpasov 11.1 - bodov na zapas
0 - predizeni 4 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Déatum Zapas Vysledok
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80 - 59
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 - 93
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93 - 67
10.Apr.2019 BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra 50 - 89
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 - 43
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 - 78
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Gerec Ondrej - 5.Maj.2001 - licencia - 46365
Spolu
21 - odohratych zapasov 408 - odohratych minut 91 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  19.4 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 408 - odohratych mindt 91 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  19.4 - mindt na zapas 11 - najviac bodov v zapase
20 - prehratych zapasov 12 - domacich zapasov 4.3 - bodov na zapas
1 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok C
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83 - 56
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78
9.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 97 - 45
27.)an.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 - 97
22.Dec.2018 BKM Iskra Svit - KB Slavia TU KoSice 49 - 106
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 45 - 91
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68 - 74
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 - 57
25.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica 43 -74
24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 - 85
11.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 125 - 47
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 - 59
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102 - 79
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 - 89
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 - 86
14.0kt.2018 KB Slavia TU Kosice - BKM Iskra Svit 98 - 37
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13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 84 -56 13
30.Sep.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 89-85 26

29.5ep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 20
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Harabin David - 19.Jan.2002 - licencia - 53552
Spolu
20 - odohratych zapasov 529 - odohratych minut 126 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.5 - minat na zapas 12 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
20 - odohratych zapasov 529 - odohratych minut 126 - bodov
1 - vyhratych zdpasov  26.5 - mindt na zapas 12 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zapasov 6.3 - bodov na zapas
0 - predizeni 9 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 25
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -93 30
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 20
10.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50 -89 30
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 40
23.Mar.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 24
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78 28
9.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 97 -45 35
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 - 46 40
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 28
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 27
22.Dec.2018 BKM lIskra Svit - KB Slavia TU KoSice 49 - 106 32
21.Dec.2018 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 45 -91 24
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 - 59 28
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 -89 18
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 - 86 27
14.0kt.2018 KB Slavia TU Kosice - BKM Iskra Svit 98 - 37 27
13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 84 -56 19
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A . 1-3 0-1 0-0 1-4 0-2
30.Sep.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 89-85 15 33% 0% 0%  25% 0% 2 1 2 1 100 0 2 14

- f 2-3 0-1 0-1 2-5 1-2
29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115-65 12 67% 0% 0%  40% 50% 1 0 2 1015 0 13
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Hurcala Juraj - 25.0kt.2002 - licencia - 49319

Spolu

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 9 - bodov

1 - vyhratych zapasov 9 - mindt na zapas

8 - prehratych zadpasov 6 - domacich zdpasov 1 - bodov na zdpas
3 - vonkajSich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

0 - predizeni

9 - odohratych zapasov 81 - odohratych minut 9 - bodov

1 - vyhratych zédpasov 9 - minGt na zapas
8 - prehratych zapasov 6 - domacich zadpasov 1 - bodov na zapas
3 - vonkajsich zapasov

0 - predizeni

Datum

27.Jan.2019
26.Jan.2019
28.Nov.2018
24.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

Zépas
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB Slavia TU Kosice - BKM Iskra Svit

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 9
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4 - najviac bodov v zapase

BKM lIskra Svit - DL Juniori
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5 - odohratych zapasov 178 - odohratych minat 75 - bodov
0 - vyhratych zapasov 35.6 - mindt na zapas

Spolu

Jancek Maros - 1.Jul.2002 - licencia - 51067

40 - najviac bodov v zépase

5 - prehratych zapasov 2 - domacich zdpasov 15 - bodov na zapas

0 - predizeni

3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
5 - odohratych zapasov 178 - odohratych minat 75 - bodov
0 - vyhratych zépasov 35.6 - minut na zapas

40 - najviac bodov v zapase

5 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 15 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
30.Sep.2018

29.Sep.2018

SPOLU

3 - vonkajsich zapasov

Zépas
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 5

BKM lIskra Svit - DL Juniori
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Kroldk Boris - 21.Nov.2000 - licencia - 45802
Spolu
21 - odohratych zapasov 532 - odohratych minut 144 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  25.3 - minlt na zapas 16 - najviac bodov v zdpase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zédpasov 6.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
21 - odohratych zapasov 532 - odohratych minat 144 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 25.3 - minGt na zapas 16 - najviac bodov v zapase
19 - prehratych zapasov 11 - domacich zadpasov 6.9 - bodov na zapas
1 - predizeni 10 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 29
27.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 74 -93 29
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 - 51 40
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 35
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60 21
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 -43 22
9.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 97 -45 25
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 - 46 26
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 28
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 -80 21
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 17
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68 -74 28
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 -57 24
25.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 43 -74 13
24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 - 85 22
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102 -79 30
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 -89 27
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 -86 24

Sk
il IE
0-2
0%
0-0
0%
2-5
40%
0-2
0%
1-6
17%
0-1
0%
0-1
0%
1-2
50%
6-8
75%
1-2
50%
3-3
100%
5-9
56%
1-3
33%
0-1
0%
2-2
100%
1-1
100%
0-1
0%
1-2
50%

S2
Ulc
0-1
0%
0-2
0%
2-5
40%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
3-5
60%
0-1
0%
0-0
0%
1-1
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%

S3
il IE
0-2
0%
1-3
33%
1-5
20%
1-7
14%
0-2
0%
0-2
0%
0-4
0%
2-6
33%
1-4
25%
1-3
33%
0-5
0%
0-4
0%
1-5
20%
1-2
50%
0-4
0%
4-6
67%
1-5
20%
0-2
0%

Sc
il G
0-5
0%
1-5
20%
5-15
33%
1-10
10%
1-8
13%
0-4
0%
0-7
0%
6-13
46%
7-13
54%
2-5
40%
4-9
44%
5-13
38%
3-10
30%
1-4
25%
2-6
33%
5-7
71%
1-6
17%
1-6
17%

TH
il IE
2-4
50%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

14
15

16

1 2 2 4

4 3

2 1

1

0

1

HP

1.8

7.6

9.3

0.7

2.5
-0.6
=311

17
15.5

39

15.8
10.6
3.2
3.6

24.4
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0-4 0-0 4-4 4-8 0-0

13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 84 -56 27 0% 0% 100% 50% 0% 12 0 1 3 1 0 0 2 2 112
: ) 3-5 0-1 2-3 5-9 2-3

30.Sep.2018 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 89 -85 22 60% 0% 67% 56%  67% 14 2 2 3 1 1 2 0 4 181
. f 2-3 0-1 0-3 2-7 2-2

29.Sep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 -65 22 67% 0% 0% 20%  100% 1 3 2 1 1 0 3 1 56
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Kubasky Daniel - 2.Sep.2001 - licencia - 45793
Spolu
2 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 55 - bodov
1 - vyhratych zapasov 38 - minUt na zdpas 36 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 27.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
2 - odohratych zapasov 76 - odohratych minat 55 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 38 - mindt na zdpas 36 - najviac bodov v zapase
1 - prehratych zapasov 2 - domacich zapasov 27.5 - bodov na zapas

0 - predizeni 0 - vonkajsich zapasov
BKM lIskra Svit - DL Juniori
Datum Zépas Vysledok Cas L,]Skc uszc 053c L’lscc T Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102-79 38 12,0° Lo o2 18521 736 7 13 2 5 0 13405
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49-89 38 [ 8 00 1-8 816 2° 1197 3 255 2328
SPOLU Pocet zapasov 2 g6 15 23 N N 2 1S 22 59 8 1SS 0 B S B 00 2| 4 B 68

83% 100% 15% 59% 82%

Strana 14 z 27



Lelkes Filip - 4.0kt.2002 - licencia - 50456
Spolu
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 39 - bodov
0 - vyhratych zapasov  15.5 - minldt na zapas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zdpasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
11 - odohratych zapasov 171 - odohratych minut 39 - bodov
0 - vyhratych zdpasov ~ 15.5 - minlt na zdpas 9 - najviac bodov v zapase
11 - prehratych zapasov 8 - domacich zapasov 3.5 - bodov na zapas
0 - predizeni 3 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 - 78
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 - 97
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80
22.Dec.2018 BKM Iskra Svit - KB Slavia TU Ko3ice 49 - 106
21.Dec.2018 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 45 - 91
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 - 83
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 - 57
25.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica 43 -74
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 - 59
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 - 86
29.S5ep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65

SPOLU Pocet zapasov 11

Cas
13
12
18
23
33
18

11

15

12

171

Sk
il IE

S2  S3
G cu c

Sc
0 ¢

0-0 0-0 0-1 0-1

0%

0% 0%

0%

U'c
1-2
50%

2-3 0-0 1-1 3-4 1-3

67%
2-3
67%
2-4
50%

100%

0-0
0%

0% 100%
0-0 0-2
0% 0%
0-2 1-5
0% 20%
0-0 0-5
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-0
0% 0%
1-1 0-1
100% 0%
0-0 0-2
0% 0%
0-0 0-2
0% 0%

75%
2-5
40%
3-11
27%
4-12
33%
2-2
100%
0-2
0%
0-0
0%
1-3
33%
1-5
20%
0-2
0%

33%
0-0
0%
1-5
20%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-2
50%

13231 322116475 14

57%

33% 10%

34%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F- HP

1 12 4110 2 1 47

01 2 2 2 11 1 82

5 4 4 3 3 0 2 2 96

H N N O O A~ ©O OO & o
N
N
=
w
w
o
=
w
=
=
=)

391712221111 1 2018 42
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Luptak Timotej - 3.Feb.2001 - licencia - 46369

Spolu

18 - odohratych zédpasov 300 - odohratych minut 73 - bodov
16.7 - minGt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 12 - domacich zépasov 4.1 - bodov na zapas

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

IMC Slovakia P. Bystrica - DL Juniori
3 - odohratych zapasov 22 - odohratych minat 0 - bodov

2 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

6 - vonkajSich zapasov

7.3 - minUt na zdpas 0 - najviac bodov v zdpase
1 - prehratych zédpasov 3 - domacich zapasov 0 - bodov na zapas

0 - vonkajsich zapasov

BKM Iskra Svit - DL Juniori

15 - odohratych zapasov 278 - odohratych minut 73 - bodov
18.5 - mindt na zapas 21 - najviac bodov v zapase
15 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 4.9 - bodov na zapas

0 - vyhratych zapasov

0 - predizeni

Datum

17.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
23.Feb.2019
9.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
22.Dec.2018
21.Dec.2018
9.Dec.2018
28.Nov.2018

25.Nov.2018

6 - vonkajSich zapasov

Zépas
MBK Handlova - BKM Iskra Svit
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica
BKM Iskra Svit - KB Slavia TU KoSice
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza
BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit

BKM Iskra Svit - SKP BBC Bansk4 Bystrica

BKM Iskra Svit - DL Juniori
Vysledok
93 - 67
106 - 60
94 - 43
83 -56
51-55
69 - 78
97 -45
54 - 97
49 - 80
49 - 106
45 - 91
67 - 83
75 - 57
43 -74

Cas

14
29
22
36
8
5
27
3
12
22
33
18
16

19

Sk

S2

S3

IS E
1-3 0-0 0-1

33%
0-2
0%
1-3
33%
5-9
56%
0-1
0%
1-1
100%
-1
100%
=1l
100%
0-3
0%
1-2
50%
5-8
63%
2-2
100%
1-2
50%

0%
=il
100%
0-1
0%
0-2
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%
0-1
0%
1-4
25%
0-3
0%
0-1
0%
0-0
0%

0%
0-3
0%
0-2
0%
3-8
38%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-3
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-0
0%

0-0 0-0 0-1

0%

0%

0%

Sc
ua ¢
1-4
25%
1-6
17%
1-6
17%
8-19
42%
1-2
50%
1-2
50%
3-5
60%
1-1
100%
0-5
0%
2-9
22%
7-14
50%
2-5
40%
1-2
50%
0-1
0%

Bo F+ Du Do

TH

u

s0% 3 1
s0% 3 1
s0% 3 2
foos 22 3
0% 2 0
% 2 0
%% 6 0
% 2 0
% 0 1
% 4 o
0 16 1
3% 5 2
s0% 4 3
ol

0%

ZL AS BS SL F-

1 4 010 1

31 011 3

HP

0.8
2.3
-0.6
17.3
1.6
1.2
14.7
2.4
-5.1
-0.7
9.3
-1.2
2.6

0.4
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24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 -85 14

1-2 0-1 0-1 1-4 0-2
50% 0% 0% 25% o0% 2 1 222105302

14.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SBK Junior Levice
13.0kt.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - SKP BBC Banska Bystrica
30.Sep.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - 1 BK Michalovce

lcdcdcuciurc
0-00-00-00-00-0

63-81 4 4 000 e % @ 0 0 1100200
0-00-10-00-10-0

e a B o et ot e b b e e @ el fes

0-00-00-10-10-0
79-66140%0%0%0%0%00 2 100012038
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Lysak Adrian - 27.Sep.2002 - licencia - 48144
Spolu
23 - odohratych zapasov 717 - odohratych minut 207 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zapas 18 - najviac bodov v zapase
21 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
23 - odohratych zapasov 717 - odohratych minut 207 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  31.2 - minUt na zdpas 18 - najviac bodov v zdpase
21 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 9 - bodov na zapas
1 - predizeni 7 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 32
27.Apr.2019 BKM lIskra Svit - MBA Prievidza 74 -93 30
10.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 34
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60 33
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 -43 33
23.Mar.2019 BKM lIskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 31
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78 36
9.Feb.2019 SKP BBC Banska Bystrica - BKM Iskra Svit 97 -45 30
27.Jan.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 28
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 30
22.Dec.2018 BKM lIskra Svit - KB Slavia TU KoSice 49 - 106 29
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 45 -91 30
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 34
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68 -74 45
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 -57 23
25.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SKP BBC Banské Bystrica 43 -74 40
24.Nov.2018 BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48 -85 33
11.Nov.2018 IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit 125 -47 40

Sk
a4  c
6-9
67%
1-1
100%
1-2
50%
4-5
80%
4-10
40%
2-3
67%
4-7
57%
2-6
33%
0-3
0%
1-2
50%
0-3
0%
2-3
67%
3-4
75%
3-4
75%
3-4
75%
4-8
50%
2-4
50%
1-2
50%

S2
a'c
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
1-1
100%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-1
0%
2-4
50%

S3
il 1B
0-2
0%
0-4
0%
1-4
25%
1-4
25%
0-4
0%
0-1
0%
2-4
50%
0-2
0%
0-1
0%
1-1
100%
1-4
25%
2-3
67%
1-6

17%
0-3
0%
1-4
25%
2-6
33%
1-2
50%
2-5
40%

Sc
il G
6-11
55%
1-5
20%
2-7
29%
6-10
60%
4-15
27%
2-4
50%
6-12
50%
3-9
33%
0-4
0%
2-3
67%
1-8
13%
4-8
50%
4-10
40%
3-7
43%
4-9
44%
6-16
38%
3-7
43%
5-11
45%

H
0 c
1-6
17%
0-0
0%
0-0
0%
5-10
50%
2-2
100%
1-2
50%
4-9
44%
5-8
63%
0-0
0%
3-4
75%
4-6
67%
2-2
100%
0-0
0%
1-2
50%
1-1
100%
0-3
0%
1-4
25%
2-4
50%

Bo F+ Du

133 E58 B3

18 6 1

10 2 5

18 9 3
11 6 4

10 2 1
14 2 4

14 4 1

Do ZL AS BS SL

2

9

10

F-

2

4

HP

22.7

16.7

12.5

17.9

7.3

19
4.8
7.3
3.3
9.3

14.3
135
7.3
131
4.3

11.5
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28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BKM lIskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 23

1-3 0-0 1-3 2-6 0-0 5

102-79 19 352 G0 1.3 2-6  0C 11 8 210 3 3 94
0-1 0-0 1-2 1-3 0-2

a9-89 14 G b 00 1.2 13 02 3 11 2 00115 26

47-86 15 13 0-0 0-2 1-5 0-0 5 4, 45 > 7 o9 g 2 0 04

33% 0% 0% 20% 0%

4-10 1-2 0-6 5-18 2-4
89-85 39 40% 50% 0% 28%  50% 12 3 7 5 3 3 1 1 4 16

5-8 0-1 0-2 5-11 4-7
115 - 65 39 63% 0% 0% 459 579 14 5 1 5 6 1 0 7 2123

54 1055 19 17 75 76 199 38 76
717 51% 26% 23% 38% 50% 207 73 51 113 39 66 12 83 72 269
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Suchy

Oliver - 4.0kt.2001 - licencia - 48151
Spolu

25 - odohratych zapasov 839 - odohratych minut 269 - bodov

2 - vyhratych zapasov

33.6 - minlt na zapas 24 - najviac bodov v zapase

23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

11 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori

25 - odohratych zapasov 839 - odohratych mindt 269 - bodov

2 - vyhratych zapasov

33.6 - minlt na zdpas 24 - najviac bodov v zapase

23 - prehratych zapasov 14 - domacich zapasov 10.8 - bodov na zapas

1 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
18.Apr.2019
17.Apr.2019
10.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
24.Mar.2019
23.Mar.2019
3.Feb.2019
27.)an.2019
26.Jan.2019
22.Dec.2018
21.Dec.2018
9.Dec.2018
8.Dec.2018
28.Nov.2018
25.Nov.2018

24.Nov.2018

11 - vonkajSich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Zépas Vysledok Cas i Skc

BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 23 | o
MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87-51 40 .8
MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 36 .77
BKM lskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 36 poo
MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60 22 ;5(;:
BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94-43 40 3.8

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 40 35
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 40 97:5}/02
SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125-46 35 27(;0
BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 28 002%3
BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 31 %702
BKM Iskra Svit - KB Slavia TU Kosice 49 - 106 35 ?)702
BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce a5-91 26 O}
BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67-83 37 goo

BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68-74 41 25

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75-57 28 4.0
BKM Iskra Svit - $KP BBC Banska Bystrica 43-74 39§50
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice 48-85 35 03

0%

S2
il IE
0-0
0%
2-5
40%
0-2
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-5
20%
0-2
0%
1-4
25%
0-4
0%
0-1
0%
0-1
0%
0-5
0%
2-2
100%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
1-3
33%

S3
il IE
0-1
0%
0-3
0%
0-3
0%
0-2
0%
1-3
33%
0-2
0%
1-4
25%
0-5
0%
1-3
33%
0-1
0%
1-6
17%
1-4
25%
0-3
0%
1-3
33%
1-2
50%
2-5
40%
3-11
27%
2-6
33%

Sc
a c
1-2
50%
6-16
38%
9-17
53%
5-10
50%
4-7
57%
3-10
30%
7-17
41%
9-19
47%
4-10
40%
0-8
0%
2-13
15%
5-11
45%
0-12
0%
7-10
70%
4-8
50%
6-15
40%
7-20
35%
3-12
25%

H
0 c
4-4
100%
0-0
0%
2-5
40%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
3-3
100%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
1-3
33%
0-0
0%
1-2
50%
1-2
50%
0-0
0%
3-5
60%
0-0
0%

Bo F+ Du

6
12
20
10
9
7
18
18
10
0
5
12
0
16
10
14
20
8

w

Do ZL AS BS SL

10
12
15

10

1

0 2 4

2 2 0 2

4

0

2

2

4

3

F-

0
2

HP

9.6
12
23.1
13.2
12.8
10.1
24.4
22
12.3
-15
7.4

19

27
26.8

19.4
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11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB Slavia TU Kosice - BKM Iskra Svit

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 25

125 - 47
112 - 59
102 - 79
49 - 89
47 - 86
98 - 37
84 - 56

40
35
34
26
29
26

37

839

3-6
50%
2-4
50%
4-7
57%
1-4
25%
4-5
80%
0-3
0%
5-8
63%

78 143 16 56 21 87 115 286 18 34

55%

3-6
50%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%
2-3
67%
0-0
0%
0-0
0%

29%

4-7
57%
1-3
33%
1-1
100%
1-2
50%
0-2
0%
0-2
0%

0-3
0%

24%

10-19
53%
5-10
50%
5-8
63%
2-6
33%
6-10
60%
0-5
0%
5-11
45%

40%

0-0
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-2
0%
0-0
0%
1-2
50%

0-0
0%

53%

24 4 2 9 3 2 2 2 3 308
11 1 1 9 3 2 1 3 0 184
11 1 3 10 2 1 3 1 5 225
5 41 6 1 1 4 0 3 12
12 1 2 10 1 2 0 2 1 20
1 2 2 4 0 0 0 4 5 -21

10 2 1 7 0 2 2 5 4 12

269 51 47 182 43 33 53 70 55 375
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Sterbak Tomas - 8.Aug.2000 - licencia - 48199
Spolu
30 - odohratych zdpasov 855 - odohratych minut 186 - bodov
2 - vyhratych zdpasov  28.5 - minlt na zapas 18 - najviac bodov v zdpase
28 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
30 - odohratych zapasov 855 - odohratych mindt 186 - bodov
2 - vyhratych zdpasov ~ 28.5 - min(t na zapas 18 - najviac bodov v zapase
28 - prehratych zapasov 16 - domacich zapasov 6.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 14 - vonkajsich zépasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zé&pas Vysledok Cas
28.Apr.2019 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 80-59 32
27.Apr.2019 BKM lIskra Svit - MBA Prievidza 74 -93 36
18.Apr.2019 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 87 -51 40
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 29
10.Apr.2019 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 50-89 36
7.Apr.2019 MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit 106 - 60 38
6.Apr.2019 BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit 94 -43 31
24.Mar.2019 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 83-56 25
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 25
23.Feb.2019 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78 38
9.Feb.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit 97 -45 22
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 -46 34
27.)an.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 32
26.Jan.2019 BKM Iskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 24
22.Dec.2018 BKM Iskra Svit - KB Slavia TU KoSice 49 - 106 36
21.Dec.2018 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 45 -91 20
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 33
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68-74 38

Sk

S2

G4 c llc

4-9
44%
1-2
50%
2-8
25%
3-5
60%
T-2
50%
3-9
33%
1-4
25%
1-5
20%
0-0
0%
2-3
67%
0-2
0%
0-1
0%
0-1
0%
=il
100%
0-2
0%
0-2
0%
1-2
50%
3-3
100%

0-0
0%
2-4
50%
1-5
20%
0-0
0%
1-4
25%
0-2
0%
0-1
0%
0-2
0%
1-4
25%
1-2
50%
0-1
0%
0-1
0%
0-3
0%
0-0
0%
0-2
0%
0-3
0%
0-1
0%
0-1
0%

3-10
30%
1-6
17%

Sc
il
7-16
44%
5-15
33%
3-18
17%
5-9
56%
3-12
25%
5-17
29%
3-12
25%
1-8
13%
2-10
20%
5-9
56%
1-10
10%
0-6
0%
3-11
27%
1-6
17%
1-11
9%
0-8
0%
4-13
31%
4-10
40%

TH
0 ¢
1-2
50%
0-0
0%
0-0
0%
3-6
50%
2-2
100%
1-1
100%
0-0
0%
1-4
25%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%
2-2
100%
1-2
50%
0-0
0%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

18
12
6
15
9
13

[y

HP

18.1
5.3
-4.2
10.9
1.3

7.9

134

10.6
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28.Nov.2018
25.Nov.2018
24.Nov.2018
11.Nov.2018
10.Nov.2018
28.0kt.2018
27.0kt.2018
17.0kt.2018
14.0kt.2018
13.0kt.2018
30.Sep.2018

29.5ep.2018

SPOLU

BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - SKP BBC Banska Bystrica
BKM Iskra Svit - SBK Junior Levice
IMC Slovakia P. Bystrica - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra
BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava
BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV
KB Slavia TU KoSice - BKM Iskra Svit
1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit
MBK Handlova - BKM Iskra Svit

MBA Prievidza - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 30

75 - 57
43 -74
48 - 85
125 - 47
112 -59
102 - 79
49 - 89
47 - 86
98 - 37
84 - 56
89 -85
115 - 65

26
23
25
40
22
27
27
15
26
26
18

11

855

1-3
33%
0-1
0%
1-1
100%
0-2
0%
1-2
50%
0-3
0%
1-3
33%
0-3
0%
1-1
100%
0-0
0%
2-2
100%
0-0
0%

37%

0-1
0%
0-1
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-1
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-2
0%
0-0
0%
0-0
0%

16%

-1
0%

2-12
17%
0-4
0%
2-6
33%
1-8
13%
2-7
29%
2-9
22%
2-6
33%
0-6
0%
1-8
13%
2-8
25%
3-8
38%
0-1
0%

25%

0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
0-0
0%
1-2
50%
0-0
0%

30 82 7 44 33 158 70 284 13 23
21%

0 & N O U 6O UuU N U1 O u

o

5.7
6.5

-0.8

57% 186 36 21 55 22 40 9 94 49 70
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8 - odohratych zapasov 225 - odohratych minat 67 - bodov
1 - vyhratych zapasov 28.1 - minlt na zapas

Spolu

Sulik Alex - 3.Nov.2002 - licencia - 50455

20 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

5 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
8 - odohratych zapasov 225 - odohratych minat 67 - bodov
1 - vyhratych zépasov 28.1 - minGt na zapas

20 - najviac bodov v zapase

7 - prehratych zapasov 3 - domacich zapasov 8.4 - bodov na zapas

0 - predizeni

Datum

28.Apr.2019
27.Apr.2019
10.Apr.2019
7.Apr.2019
6.Apr.2019
10.Nov.2018
14.0kt.2018

13.0kt.2018

SPOLU

5 - vonkajsich zapasov

Zépas

BKM Iskra Svit - MBK Handlova

BKM Iskra Svit - MBA Prievidza

BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra

MBK Karlovka Bratislava - BKM Iskra Svit

BKM SPU Nitra - BKM Iskra Svit
MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit
KB Slavia TU KoSice - BKM Iskra Svit

1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit

Pocet zapasov 8

BKM lIskra Svit - DL Juniori
Vysledok Cas
80-59 31
74 -93 35
50-89 35
106 - 60 30
94-43 30
112 -59 22
98 -37 30
84-56 12

225

Sk

S2

S3

il = = i E
O E e T 2 2 2

2-5 0-210-16 0-2
0%2022411034

4-8
50%
8-9
89%
1-3
33%
2-3
67%
2-5
40%
2-3
67%
0-6
0%
1-3
33%

50%

0%

40%

0-3
0%

1-1

0%

0%
0-2

0%
1-5

100% 20%

0-1
0%
0-0
0%
0-1
0%
0-1
0%

25% 19%

1-2
50%
2-5
40%
0-3
0%
1-4
25%

Sc
il IE

36%

63%
1-8
13%
4-9
44%
3-8
38%
4-8
50%

0-10

0%
2-8
25%

36%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL F-

Uc

s0% 3
249 13
00;% 1 7
00;/02 10
00;/0 0 0
00;/0 0 5

[y

0

)]

1

= R e
o V= o

fay
N

20403 12526 28 78 6 17

0

2

2

0

67 15 8 19 4

35%

0

0

0

0

8

2

2

3

2

HP

7.3
18.2
-8
6.3
2.5
4.3
-6.3
3

2 30 18 27
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Vaclav Samuel - 6.Dec.2001 - licencia - 46367
Spolu
17 - odohratych zapasov 493 - odohratych minut 207 - bodov
1 - vyhratych zapasov 29 - min(t na zapas 23 - najviac bodov v zapase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zdpasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajSich zapasov
BKM Iskra Svit - DL Juniori
17 - odohratych zapasov 493 - odohratych minut 207 - bodov
1 - vyhratych zdpasov 29 - minUt na zapas 23 - najviac bodov v zdpase
16 - prehratych zapasov 9 - domacich zapasov 12.2 - bodov na zapas
1 - predizeni 8 - vonkajsich zapasov

BKM lIskra Svit - DL Juniori

Datum Zépas Vysledok Cas
17.Apr.2019 MBK Handlova - BKM Iskra Svit 93-67 31
23.Mar.2019 BKM Iskra Svit - 1 BK Michalovce 51-55 32
23.Feb.2019 BKM lIskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 69 -78 32
9.Feb.2019 SKP BBC Banské Bystrica - BKM Iskra Svit 97 -45 25
3.Feb.2019 SBK Junior Levice - BKM Iskra Svit 125 - 46 32
27.)an.2019 BKM Iskra Svit - MBK Victoria Zilina 54 -97 21
26.Jan.2019 BKM lIskra Svit - IMC Slovakia P. Bystrica 49 - 80 28
9.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBA Prievidza 67 -83 30
8.Dec.2018 BKM Iskra Svit - MBK Handlova 68-74 34
28.Nov.2018 BK 04 AC LB SNV - BKM Iskra Svit 75 -57 13
10.Nov.2018 MBK Victoria Zilina - BKM Iskra Svit 112 -59 35
28.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BKM SPU Nitra 102 -79 30
27.0kt.2018 BKM Iskra Svit - MBK Karlovka Bratislava 49 -89 33
17.0kt.2018 BKM Iskra Svit - BK 04 AC LB SNV 47 - 86 36
14.0kt.2018 KB Slavia TU Kosice - BKM Iskra Svit 98 - 37 28
13.0kt.2018 1 BK Michalovce - BKM Iskra Svit 84 -56 27
29.5ep.2018 MBA Prievidza - BKM Iskra Svit 115 - 65 26

SPOLU Pocet zapasov 17 493

Sk
il IE
4-8
50%
4-7
57%
3-5
60%
2-3
67%
1-5
20%
4-4
100%
4-9
44%
1-5
20%
3-9
33%
1-1
100%
6-9
67%
4-6
67%
3-4
75%
3-6
50%
0-2
0%
4-6
67%
2-3
67%

49 92 7 26 23 79 79 197 26 41
27% 29%

53%

S2 S3
i IE 1 G
0-0 0-3
0% 0%
1-1 2-5
100% 40%
0-2 2-5
0% 40%
0-4 1-4
0% 25%
2-3 2-4
67% 50%
0-3 0-3
0% 0%
1-2 1-5
50% 20%
0-1 2-3
0% 67%
1-1 4-6
100% 67%
0-1 1-4
0% 25%
1-3 1-4
33% 25%
0-0 2-5
0% 40%
0-2 0-6
0% 0%
0-0 1-9
0% 11%
1-3 2-3
33% 67%
0-0 1-5
0% 20%
0-0 1-5
0% 20%

Sc TH
il G D S
4-11 0-0

36% 0%

7-13 1-2
54% 50%
5-12 2-5
42% 40%
3-11 2-5
27% 40%
5-12 0-0
42% 0%

4-10 0-0
40% 0%

6-16 1-2
38% 50%
3-9 0-0
33% 0%

8-16 3-5
50% 60%
2-6 4-6
33% 67%
8-16 3-4
50% 75%
6-11 4-4
55% 100%
3-12 0-0
25% 0%

4-15 0-2
27% 0%

3-8 2-2
38% 100%
5-11 2-2
45% 100%
3-8 2-2

38% 100%

40% 63%

Bo F+ Du Do ZL AS BS SL

8 0
17 1 0 4
14 3
9 0
12 0
8 1
14 0
8 1
23 2
9 0
20 1
18 1
6 0
9 1
10 1
13 3
9 0

0 3 2 5

3 4 2 3

0

0

2

2

7

4

13

4.8
4.2
10.5
19.3
6.6
11.8

15

11

207 37 14 48 18 36 13 86 53 155
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